CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

—–o0o—–

Ngọk Réo, ngày 25 tháng 7 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

NÂNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN NGHỀ

THÁNG 8 NĂM 2025

Kính gửi:

Hội đồng xét nâng bậc lương, nâng phụ cấp thâm niên nghề, nâng phụ

cấp thâm niên vượt khung Trường TH & THCS Nguyễn Trãi.

           Tên tôi là: Y Tá

          Giới tính: Nữ

Ngày sinh: 12/02/1992

Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường TH & THCS Nguyễn Trãi.

Ngạch: Giáo viên TH hạng III
Mã ngạch: V.07.03.29

Hiện đang hưởng lương bậc: 3 Hệ số: 3,00

Mức phụ cấp thâm niên nghề hiện hưởng: 11% tính hưởng từ ngày 01/8/2024

Căn cứ vào Thông tư 08/2013/TT-BNV về việc nâng lương thường xuyên cho

cán bộ công chức do Bộ nội vụ và bộ tài chính quy định. Xét thấy thành tích trong

niên hạn giữ bậc lương tôi đủ tiêu chuẩn để nâng mức phụ cấp thâm niên nghề

Nay, tôi làm đơn này đề nghị hội đồng nâng lương xét nâng Mức phụ cấp

thâm niên nghề, cho tôi:

• Mức phụ cấp thâm niên nghề

Từ 11% tính hưởng từ ngày 01/8/2024

Lên mức phụ cấp mới: 12% từ ngày 01/8/2025

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                     Y Tá